Stargard 18.06.2019 r.

Otrzymujg wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie o zamowienie publiczne: Dostawa (leasing operacyjny)
fabrycznie nowego samochodu typu $mieciarka z zurawiem przystosowanym do odbioru selektywnie
gromadzonych oraz zmieszanych odpadéw dla Miejskiego Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej
Sp. z 0.0. w Stargardzie, znak sprawy: EZ-ZP-5/2019

W dniu 12.06.2019 roku do Zamawiajacego wptynety nastepujace zapytania:
1. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnos¢ silnika 9,2 litra, 320 KM?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w parametrach silnika opisanych w SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci kabine dzienng o diugo$ci zewnetrznej 1730mm w kolorze biatym?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuscit (w pytaniach i odpowiedziach z dnia 11.06.2019 r.) kabine o diugosci

1770 mm zamiast kabiny min.1850 mm. Zamawiajacy nie dopuszcza kabiny krotszej niz 1770 mm.

Pytania i odpowiedzi stanowig integraing cze$¢ SIWZ.



